联合〔2022〕3043 号

联合资信评估股份有限公司关于云南省建设投资控股集团有限公司

董事、高级管理人员涉嫌严重违纪违法被调查的关注公告

受云南省建设投资控股集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司

（以下简称“联合资信”）对公司主体及其相关债券进行了信用评级。截至本公告出具日，联合资

信评定公司主体长期信用等级为 AAA，“21 云建投 CP001”的信用等级为 A-1，“19 云建投债 01/19

云建 01”“19 云建投债 02/19 云建 02”“20 云建投债 01/20 云建 01”“20 云建投债 02/20 云建

02”“20 云建投债 03/20 云建 03”“19 云建投 MTN002”“20 云建投 MTN001”“21 云建投 MTN001”

“21 云建投 MTN002（乡村振兴）”“19 云建 G1”的信用等级为 AAA，评级展望为稳定。

2022 年 4 月 29 日，公司发布《云南省建设投资控股集团有限公司董事、高级管理人员涉嫌严

重违纪违法被调查的公告》（以下简称“公告”）。公告称，根据云南省纪委监委 2022 年 4 月 28

日通报，公司党委委员、副总经理、董事李振雄涉嫌严重违纪违法，正接受纪律审查和监察调查。

公告称，公司尚未收到云南省纪委监委的进一步通知，公司各项业务均正常运转，各项工作稳步推

进，该事件对公司生产经营、财务状况及偿债能力无重大不利影响。公司将按照有关规定，选举、

任命或接受有关主管部门委派其他人员履行相应职责。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，并将对该事项给公司经营管理及

信用水平带来的影响保持持续关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二二年五月十九日

		2022-05-19T16:59:21+0800